[image: image1.png][TPUJIOKEHHUE 3
B pLLULEN RO L DELI2R NRLLPHIE

FrLn 202208 o;?bymz.ezzzﬂameozo
LYW LY N IDLENOZD Lz onle.
o 08 Jpo¥  ~2 P63

OJJHOILIBETHBIM PHUCYHOK TI'EPBA
KAHTEMHUPOBCKOI'O MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMMOHA
BOPOHEKCKOU OBJIACTH
(rep6 6e3 BOJIbLHOM YaCTH)

Bapuasr 1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов

Кантемировского муниципального района

№14                                                                                   от « 03 »  ноября 2017г.

р.п. Кантемировка

Об избрании постоянных
комиссий районного Совета

народных депутатов
  В соответствие с Уставом Кантемировского муниципального района Воронежской области, Регламентом Совета народных депутатов, Совет народных депутатов Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Образовать постоянные комиссии Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района:
1.1. По бюджету, налогам, финансам и предпринимательству в составе депутатов:

1. Сушко Владимир Алексеевич.
2. Яневич Александр Михайлович.
3. Семенко Владимир Иванович.
4. Воронько Нина Васильевна.
5. Клочков Игорь Алексеевич.
1.2. По транспорту, промышленности, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу в составе депутатов:

1. Кутняхов Василий Михайлович.
2. Забугин Николай Васильевич.
3. Писарев Владимир Иванович.
4. Украинский Михаил Николаевич.
5. Барышников Виктор Анатольевич.
1.3.  По аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной   собственности и охране окружающей среды в составе депутатов:

       1. Безинский Анатолий Павлович.
         2. Донченко Алексей Владимирович.
         3. Ватутин Виталий Алексеевич.
         4. Еланцев Евгений Викторович.
         5. Гончаренко Людмила Александровна.
         6. Городнянский Роман Витальевич.

1.4. По социальным вопросам в составе депутатов:

1. Клочков Игорь Алексеевич.
2. Сердюков Александр Владимирович.
3. Капран Вера Петровна.
4. Герман Василий Дмитриевич.
5. Овчаренко Галина Ивановна.
1.5. По местному самоуправлению и правотворческой деятельности в составе депутатов:
1. Лесников Вадим Сергеевич.
2. Безрукова Ольга Павловна.
3. Пархоменко Александр Николаевич.
4. Травянов Юрий Алексеевич.
5. Радченко Геннадий Васильевич.
1.6 Комиссия по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов.

1. Лесников Сергей Александрович.

2. Завгородний Юрий Александрович.

3. Олейник Владимир Павлович.

4. Безинский Анатолий Павлович.

Председатель Совета

народных депутатов Кантемировского

муниципального района                                                                       В.А.Пулин